



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/120/20160018**

vyřizuje: Kuthan Libor

telefon:

e-mail:

Dodavatel **IČ: 28945042** **DIČ: CZ28945042**

servis kotelen, s.r.o.

Střelečská 2864/11

193 00 Praha

V Praze 7.11.2016

Objednávka - ZŠ Bártlova 83 - Havarijní výměna kotle v podkroví

Celková cena bez DPH **75 694,00 Kč**

Celková cena včetně DPH: **91 589,74 Kč**

Termín dodání: **11.listopad 2016**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu **Městská část Praha 20**
Jívanská 647
193 21 Praha – Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!
Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

<p>Dodavatel:</p> <p>servis kotelen, s.r.o. Střelečská 2864/11 193 00 Praha 9</p> <p>IČ: 28945042 DIČ: CZ28945042</p> <p>Nabídka č.: 16NA00051 Datum zápisu: 07.11.2016 Platno do:</p>	<p>Odběratel: IČ: 240192 DIČ: CZ00240192</p> <p>Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 193 00 Praha</p> <p>Tel.:</p> <p>Konečný příjemce:</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Nabídka na havarijní výměnu kotle za nový, GB172 -24 kW 2 NP	1 4140	41 400,00		41 400,00 21%	8 694,00	50 094,00
odpad 4 metry, spojky	1	689,00		689,00 21%	144,69	833,69
třmeny	1	566,00		566,00 21%	118,86	684,86
komín kocentricky ,kolena,vlna al,spona,UV hlavice	1	9 231,00		9 231,00 21%	1 938,51	11 169,51
měd pájení na míru	1 633	633,00		633,00 21%	132,93	765,93
kul uzávěry,plyn,rtopení,šroubení,plyn hadice	1	3 066,00		3 066,00 21%	643,86	3 709,86
termostat honeywell dálkový	1	2 999,00		2 999,00 21%	629,79	3 628,79
kabely elektro	1 210	210,00		210,00 21%	44,10	254,10
práce 2x10 hod,likvidace starého,doprava,revize	1	16 900,00		16 900,00 21%	3 549,00	20 449,00
Součet položek				75 694,00	15 895,74	91 589,74
CELKEM K ÚHRADĚ						91 589,74

Vystavil: